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Dobiegł końca czas wakacji. Dziękujemy Panu Bogu za tegoroczny odpoczynek, za jego szczęśliwy
przebieg, za to, że
w poczuciu wdzięczności możemy z Panem Bogiem rozpocząć nowy rok szkolny
i podjąć na nowo codzienne obowiązki.

 

 W ramach tygodnia odpustowego w Trąbkach Mszę św. dla małżeństw odprawię w sanktuarium
jutro o godz. 18.00. Z tej racji Msza św w naszym kościele o godz. 17.00.

 

Mszę św. rozpoczynającą nowy rok nauki odprawię we wtorek o godz. 11.00. Zapraszam również
do wzięcia w niej udziału – w miarę możliwości – rodziców i dziadków naszych uczniów.

 

W środę Mszę św. odprawię o godz. 8.00. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po
Mszy św.

 

Czwartek w sanktuarium trąbkowskim jest dniem modlitwy wspólnot Żywego Różańca. Mszę
św. w intencji naszych parafialnych Róż różańcowych odprawię tam o godz. 18.00, a w naszym
kościele o godz. 17.00. Z tego powodu adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek w godz.
17.30-18.30.

 

 W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca
września. W czwartek podczas adoracji będziemy szczególnie modlić się o nowe powołania
kapłańskie i zakonne. W I piątek adoracja Najświętszego Sakramentu również w godz. 17.00-18.00.
W tym czasie spowiedź św. Pamiętajmy, aby każdą spowiedź poprzedzić wnikliwym rachunkiem
sumienia i szczerym żalem za grzechy.

 

Spotkanie organizacyjne dotyczące pielgrzymki parafialnej odbędzie się w piątek po Mszy św.
Po zakończeniu spotkania będzie można wpłacić kwotę pokrywającą koszty wyjazdu.

 

W I sobotę po Mszy św. o godz. 8.00 przywitamy pielgrzymów z Pszczółek i Żelisławek
idących pokłonić się Matce Bożej Trąbkowskiej z okazji święta Narodzenia Najświętszej Maryi



Panny. Zachęcam Parafian, zarówno dzieci, młodzież i dorosłych do dołączenia do pielgrzymów i
podjęcia trudu drogi do naszego sanktuarium archidiecezjalnego. Mszę św. ok. godz. 12.00 odprawię
w Trąbkach w intencji naszej Parafii.

Sumę odpustową w Trąbkach odprawi w przyszłą niedzielę bp Wiesław Szlachetka. Ze względu na
mój udział w tym wydarzeniu Mszę św. z godz. 11.00 odprawię o godz. 17.00.

 

Wraz z nowym rokiem szkolnym rozpoczynamy czas formacji duchowej. Jest ona niezbędna do
tego, aby wiarę przeżywać świadomie i możliwie najpełniej kształtować swoją więź z Panem Bogiem.
Mając to na uwadze proponuję spotkania dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, które będą
pomocą na drodze wiary. I tak:

- katecheza przygotowująca dzieci do uroczystej I Komunii św.
(14 czerwca 2025 r.) będzie miała miejsce w każdą środę (od 11 września) o godz. 16.00 w sali
multimedialnej w plebanii;

- katecheza dla młodzieży klasy 1 szkoły ponadpodstawowej przygotowującej się do przyjęcia
sakramentu bierzmowania będzie odbywać się w tym samym miejscu w każdą sobotę po Mszy św. o
godz. 18.00 (pierwsze spotkanie 14 września);

- katechezy i spotkania modlitewne dla dorosłych (młodszych i starszych) będą miały miejsce w
każdą środę o godz. 19.00 również w sali multimedialnej. Na pierwsze spotkanie zapraszam
wyjątkowo
w najbliższy wtorek po Mszy św. Liczba miejsc w sali jest niestety ograniczona.

- z tej racji, że jesteśmy Parafią rozśpiewaną, ambitną oraz mającą długie tradycje muzyczne
zakładamy chór, który poza możliwością rozwijania pasji muzycznych i talentu, będzie ubogacał
szczególne parafialne wydarzenia. Na pierwsze spotkanie nasza organistka, pani Ewa zaprasza w
czwartek, 5 września o godz. 18.30 do sali w plebanii.

 

Przypominam również o konkursie na najciekawsze fotografie terenu naszej Parafii, które
zamierzam umieścić w kalendarzu parafialnym na rok 2025. Fotografie wykonane aparatem
cyfrowym bądź telefonem komórkowym i zapisane na nośniku pamięci elektronicznej proszę
dostarczyć do kancelarii parafialnej. Nagrodzone prace zostaną, wraz z nazwiskiem autora,
zamieszczone w kalendarzu, pozostałe zaś wydrukowane i oprawione w ramkę będą ozdabiały
pomieszczenia parafialne. Termin dostarczania materiałów konkursowych do 31 października br.

 

Bardzo dziękuję parom młodym, które wczoraj zawarły sakrament małżeństwa za dekorację kościoła,
dziękuję za troskę
o czystość kościoła oraz za ofiary złożone na tacę i przekazane na konto Parafii.

 

Zachęcam do nabycia i lektury prasy katolickiej: „Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa
Niedzielnego”, dedykowanego dzieciom oraz miesięcznika „Różaniec”.

 



Zapowiedź przedślubna: Paulina Pałasz z Sobowidza zamierza zawrzeć sakrament małżeństwa z
Dawidem Lange
z Żelistrzewa. Zapowiedź II.


